



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie,
REGON 000302391, NIP 866-14-55-641
tel. 15 864-85-04; fax 15 864-68-76

www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl



Znak DZPiZ-380-07/2020

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Kompleksową dostawę paliwa gazowego dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie.**”.

1. **Wykonawca** – Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-6) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych i prognozowanych?

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur prognozowanych dla grupy taryfowej W-6.

2. **Wykonawca** – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych?

Odpowiedź – Tak, w przypadku Miejsc odbioru paliwa gazowego dla grup taryfowych W-1.1, dla których odczyty dokonywane są przez OSD jeden raz w roku, w przypadku braku danych rzeczywistych rozliczenie odbywać się będzie na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego wskazanego w załączniku nr 1 do Umowy (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, z zastrzeżeniem że rozliczenie rzeczywiste paliwa gazowego musi zostać dokonane na dzień 31.12.2022 roku na podstawie danych przekazanych Wykonawcy przez OSD.

3. **Wykonawca** – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1.

4. **Wykonawca** – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną.

5. **Wykonawca** – Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź – Zamawiający będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranego paliwa gazowego. Kontrolowanie wydatków przez Zamawiającego, nie zwalnia jednak Wykonawcy z prowadzenia własnej kontroli sprzedawanego paliwa gazowego w ramach przedmiotowego zamówienia. W przypadku przekroczenia

wartości umowy określonej w § 7 ust. 1 Umowy zostanie zawarty stosowny aneks zgodnie z postanowieniami § 14 ust. 2 lit. k) wzoru umowy i Zamawiający dokona zapłaty za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

6. **Wykonawca** – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w treści Umowy, m.in. w zakresie zmiany wysokości stawki podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD). Dopuszczalne zmiany umowy Zamawiający opisał szczegółowo w § 14 wzoru umowy.

7. **Wykonawca** – Wykonawca prosi o usunięcie par. 10 umowy – kary umowne.

Odpowiedź – Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Staszów, dnia 02.04.2020 r.

Zatwierdzam:
Dyrektor SPZZOZ w Staszowie